

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHA	KNAPP & CIA LTDA.	76.376.375/0001-12	372,00	M	48,50	18.042,00
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	diar	1.500,00	1.500,00
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	23,00	PC.	13,90	319,70
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	PC.	7,70	53,90
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	77,48	77,48
	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	PC.	1,95	11,70
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	60,52	60,52
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	PC.	23,14	161,98
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PC.	26,65	53,30
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	16,00	PC.	12,48	199,68
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	43,16	172,64
	Serviços de pintura de meio-fio	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	56,00	DIA	71,00	3.976,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO EXTERNA- MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,50	42,50
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DIFUSOR GAS	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	5,00	UN	15,00	75,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORTA BICO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARAME MIG 1MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	160,00	160,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	5,20	HR.	46,15	239,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	195,00	cm	1,54	300,30
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	52,00	cm	1,54	80,08
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,50	HR.	46,15	161,53
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	70,00	cm	1,54	107,80
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,40	HR.	46,15	110,76
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	61,00	cm	1,54	93,94
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	210,00	cm	1,54	323,40
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	6,70	HR.	46,15	309,21
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	65,00	cm	1,54	100,10
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	134,00	cm	1,54	206,36
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	114,00	cm	1,54	175,56
	Óleo lubrificante 15 W 40 API CI4 - Alta performace - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	3,00	BAL.	196,00	588,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	8,10	24,30
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TONER CE 311A CIANO ORIGINAL (126 A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TONER HP CE 312 A AMARELO ORIGINAL (126 A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	185,00	185,00
	TONER HP CE310AB PRETO (126 A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TONER HP CE 313 AB MAGENTA ORIGINAL (126A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	189,00	189,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	109,00	218,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo comum a quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	416,00	832,00
	Bateria para NoBreak 12 V	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	98,00	98,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VD 02	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO RAC 22	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	UNIÃO INTERNA 1/2 (MEIA)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	UNIÃO INTERNA 1/2 (MEIA)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO FREIO BOSCH DOT3 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	LT.	16,00	32,00
	Verniz filtro solar - imbuia 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN.	62,50	750,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	28,00	M	3,60	100,80
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	140,00	1.400,00
	Hora técnica na manutenção preventiva e corretiva dos sistem	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	85,993	HR.	34,7352	2.987,00
	Placa interface/CPU.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	9,00	UN,	386,0568	3.474,51
	Deslocamento técnico para manutenção preventiva e corretiva.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	15,00	SÇO.	89,3191	1.339,78
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	M3	120,00	780,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	UN	318,00	636,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA -	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	PC.	20,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE LATERAL ESQUERDO	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	PC.	47,39	47,39
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE LATERAL DIRETO	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	PC.	47,39	47,39
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	PÇ	720,00	720,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Mão de obra	NILSON PAULO FRANTZ	588.623.669-49	2,00	UN	100,00	200,00
	TONER HP CE310AB PRETO (126 A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TONER HP CE 312 A AMARELO ORIGINAL (126 A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TONER HP CE 313 AB MAGENTA ORIGINAL (126A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TONER CE 311A CIANO ORIGINAL (126 A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	185,00	185,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	16,45	HR.	135,40	2.227,33
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	20,90	HR.	135,40	2.829,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	20,56	HR.	135,40	2.783,82
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	16,51	HR.	135,40	2.235,45
	RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 15-16 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	1.385,00	2.770,00
	Recauchutagem pneu 14.9 - 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	842,00	1.684,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	LT.	26,25	78,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAMARA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TRAVA DO DENTE	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	8,00	PC.	48,00	384,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE GP J23 S	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	2,00	PC.	306,00	612,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE OLEO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO FILTRANTE DE AR PRINCIPAL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	169,70	169,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	383,00	383,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO FILTRANTE DE AR SECUNDARIO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	153,50	153,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRAXA GRAFITEX	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	BAL.	495,50	495,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE LATERAL	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	68,52	68,52
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE CENTRAL	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	3,00	PC.	65,25	195,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE LATERAL DIRETO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	68,52	68,52
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	30,79	HR.	111,00	3.417,69
	ALVENARIT 3,6 L	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,60	45,20
	TIJOLO 6 FUIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	0,46	230,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	155,25	155,25
	FIO SOLIDO 10,0 MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	20,00	MT.	3,60	72,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	47,50	237,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	5,55	27,75
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	15,00	UN	3,00	45,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	SC.	28,88	231,04
	Argamassa AC II - 20 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	15,20	60,80
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	M3	155,25	621,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	SC.	28,88	231,04
	TIJOLO 6 FUIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	UN	0,46	138,00
	Lampada economica compacta luz br 45w - 4U	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	31,00	465,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	330,00	KM	3,43	1.131,90
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	206,00	KM	3,43	706,58
	Cruzeta Cardã Saida do Diferencial 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	134,5644	134,56
	Cruzeta Cardã Saida da caixa 2628	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	143,519	143,52
	Cruzeta Cardã Saida da caixa 2628	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	143,519	143,52
	Cruzeta Cardã Saida do Diferencial 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	134,5644	134,56
	BATERIA NOVA 60 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 96 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	185,00	185,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	14,00	UN	99,1667	1.388,33
	SAPATO B.PVC PTO ELÁSTICO	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP	06.066.529/0001-94	15,00	PAR	35,50	532,50
	BOTINA 10VB48-BP BI SOLA PU VAQ	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP	06.066.529/0001-94	52,00	PAR	36,80	1.913,60
	LUVA VERDE PUNHO MALHA 0610/9-VD	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP	06.066.529/0001-94	200,00	PAR	5,10	1.020,00
	BOTA PVC AM/PT C/ CAD POLAINA	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP	06.066.529/0001-94	33,00	PAR	34,99	1.154,67
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FLUIDO FREIO BOSCH DOT3 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	LT.	16,00	16,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	CX.	29,00	29,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MARGARINA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	PT.	2,95	70,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG	6,45	645,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - sem tempero	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	KG	4,59	137,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE BOVINA - MOIDA NA HORA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG	10,35	1.035,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE DE GADO (PANELA)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG	10,50	1.050,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	600,00	UN	1,87	1.122,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- CAMINHÃO TOCO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	80,00	80,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	37,50	37,50
	AGUÁ MINERAL 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	UN	9,5753	114,90
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	3,16	3,16
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	16,00	M	0,75	12,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	SC.	28,88	288,80
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	M3	155,25	310,50
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	BR.	4,73	23,65
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	BR.	26,20	78,60
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	22,00	SC.	28,88	635,36
	TIJOLO 6 FUROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	200,00	UN	0,46	92,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,55	21,30
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,05	12,20
	ROLO DE LÃ 23CM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	7,00	21,00
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	5,70	22,80
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	3,00	6,00
	SOLVENTE 1L	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	7,50	22,50
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	56,95	M2.	11,95	680,55
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	2,94	M2	177,50	521,85
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	2,93	M2	177,50	520,00
	Refletor E - 40 com lampada mista de 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	CONJ.	85,00	510,00
	Coxinha de carne e/ou frango tamanho médio	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	80,00	UN	0,8953	71,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cuca recheada - diversos sabores 700 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	3,00	UN	5,969	17,91
	Esfira de carne e/ou frango	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	40,00	UN	0,6964	27,86
	Casquinha diversos sabores	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	4,00	UN	10,5416	42,17
	Empadinha	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	50,00	UN	1,4922	74,61
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,60x0,60 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	14,00	UN	99,1667	1.388,33
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PLÁSTICO TRANSPARENTE 0,15 PARA TOALHA DE MESA COM 1,40 METR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	80,00	M	6,75	540,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Construção Murro de Contenção Bairro Bela Vista	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	115,84	M2	39,50	4.575,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Contratação de apresentação teatral aos educandos	MARIA STELA CANDIDO DE OLIVEIRA 57782873053	13.123.156/0001-01	2,00	UN	900,00	1.800,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	M3	120,00	780,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA GERAL SUSPENSÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	162,50	162,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA CONCERTO CAMBIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	380,00	380,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT COIFA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL SINCRONIZADO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	63,00	126,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	91,50	183,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO CAIXA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,50	PCT.	18,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL BANDEJA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	59,00	59,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	307,00	614,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RADIADOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	247,50	247,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO SEMI EIXO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	38,00	76,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT AMORTECEDOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	19,00	38,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	FR.	18,00	18,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ANTI-EMBAÇANTE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA TROCA BOMBA SCANER	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	70,00	70,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA CABO EMBREAGEM	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	52,50	52,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA SUSPENSÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	87,50	87,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	229,00	229,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BIELETA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT BUCHA DO EIXO TRASEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	219,00	219,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COXIM AMORTECEDOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	197,00	394,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	132,50	132,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BORRACHA PARA BRISA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	94,00	94,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	OLEO CAIXA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PCT.	18,00	36,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BUCHA EIXO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MAÇANETA INTERNA UNO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	10,00	10,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	JUNTA HOMOCINÉTICA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	127,00	127,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VIDRO P/ BRISA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	317,00	317,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VELA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	PCT.	27,00	108,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	JOGO CABO VELA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	156,00	156,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAMPA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	KIT ROLAMENTO TRASEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	KIT	49,00	98,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CABO FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CILINDRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	87,50	87,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA SANGRIA DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	70,00	70,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGATE DO CINTO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	29,00	29,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROTULA	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	2,00	PC.	45,00	90,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	4,00	PC.	8,09	32,36
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL DIREÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	267,00	267,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CENTRAL INJEÇÃO ELETRONICA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CILINDRO RODA FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SENSOR BORBOLETA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	75,00	75,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOBINA IGNIÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	153,00	153,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO RONCADOR CAIXA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	87,00	87,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO CAIXA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,50	PCT.	18,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	FR.	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SONDA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HASTE DE LIGA DA MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	159,50	159,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO SEXTAVADO DA HASTE	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SUPORTE DA ALAVANCA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA DE COMBUSTIVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	197,00	197,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BATERIA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL SINCRONIZADO 3/4 MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	66,00	132,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	20,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GARFO 1/2 MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	84,00	84,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA DESLIZANTE	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	157,00	157,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DA ALAVANCA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DO MANCAL DA MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	19,00	38,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BATENTE	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	23,50	23,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DA ALAVANCA MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL SINCRONIZADO 1-2 MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	64,00	128,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALAVANCA DE MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	306,00	306,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HASTE DE MUDA DA MARCHA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	164,00	164,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA GERAL E SCANER	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	245,00	245,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA DESMONTAR E MONTAR CAIXA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	380,00	380,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,55	14,20
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	27,23	HR.	135,40	3.686,94
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	Refletor E - 40 com lampada mista de 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	CONJ.	85,00	170,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REFORMA DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	20,00	SÇO.	161,49	3.229,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSC 72/2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,25	18,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSD 970	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	55,75	55,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	37,50	37,50
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,71	HR.	70,39	49,98
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	21,00	cm	1,48	31,08
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,71	HR.	70,39	49,98
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	21,00	cm	1,48	31,08
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO LIMÁVEL)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,00	UN.	20,39	244,68
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,50	HR.	70,39	246,37
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,71	HR.	70,39	49,98
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	21,00	cm	1,48	31,08
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,71	HR.	70,39	49,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	21,00	cm	1,48	31,08
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	42,29	63,44
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	170,00	cm	1,48	251,60
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,50	HR.	70,39	316,76
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,58	MT.	30,10	17,46
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	8,00	HR.	24,20	193,60
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	84,00	HR.	24,20	2.032,80
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	25,00	HR.	60,85	1.521,25
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Mictório branco de porcelana com parafusos de fixação e enga	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	399,00	399,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	49,1426	98,29
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,455	KG.	17,5624	25,55
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AÇO 1045 REDONDO TRIFILADO DIAM 50.8X2500MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	KG.	18,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AÇO 1045 REDONDO TRIFILADO DIAM 50.8X2500MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	KG.	18,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AÇO 1045 REDONDO TRIFILADO DIAM 50.8X2500MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	KG.	18,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AÇO 1045 REDONDO TRIFILADO DIAM 50.8X2500MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	KG.	18,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT REPARO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	KIT	360,00	360,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA FIR JIC 37 90 7/16 X 1/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	35,90	35,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR JIC 37 RETA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	27,90	27,90
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	33,00	UN	37,10	1.224,30
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	16,00	UN	31,30	500,80
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	27,00	UN	24,60	664,20
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	10,00	UN	24,60	246,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	50,00	UN	31,30	1.565,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	79,00	UN	37,10	2.930,90
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	26,00	UN	31,30	813,80
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,35	MT.	47,49	206,58
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	45,00	M	0,75	33,75
	Caixa de Água 3000 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	635,00	635,00
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	BR.	4,73	94,60
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	BR.	26,20	131,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	SC.	28,88	173,28
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	23,00	M	0,75	17,25
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	80,00	M	1,31	104,80
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	5,70	17,10
	Fita isolante 20 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	2,80	2,80
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	2,00	200,00
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	5,70	11,40
	REJUNTE JUNTA 100	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	KG.	1,65	13,20
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	M	1,29	7,74
	Argamassa AC II - 20 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	15,20	45,60
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	BR.	8,40	210,00
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	5,70	5,70
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	10,00	M2	14,00	140,00
	Mão de Obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	1.200,00	M2	10,3625	12.435,00
	Para- Choque dianteiro em Fibra Cargo Traçado	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	603,5669	603,57
	Filtro de Óleo Lubrificante cargo 2628 eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	235,2739	235,27
	Filtro de Ar- cargo 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	126,2325	126,23
	Retentor Cubo Trazeiro 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	43,9414	87,88
	Rolamento Interno cubo Traseiro Cargo 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	238,7906	477,58
	Rolamento externo Cubo Traseiro Cargo 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	170,8723	341,74
	Cuicas de Freio Traseiro Cargo 2628 Eletronico	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	292,4755	584,95
	Tecla Reguladora de Ar/ Altura banco Motorista - Cargo	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	185,5666	185,57
	LAVAÇÃO EXTERNA- MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,50	42,50
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	49,1426	98,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MACHO FIXO 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	43,94	43,94
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR RETA 37 7/8x5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	24,47	24,47
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILICONE TRASPARENTE 280G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	12,85	25,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO 2 TEMPOS	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	20,00	FR.	5,00	100,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR TRAS VIRAB CUMMINS ISB	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	245,00	245,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR TRAS VIRABREQUIM CUMMINS	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	87,15	87,15
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ADITIVO ANTI CORROSIVO 1,9L	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	103,95	207,90
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	M3	155,25	621,00
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	215,00	645,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	35,00	UN	1,15	40,25
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	35,00	UN	0,95	33,25
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	9,70	48,50
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	8,40	42,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	24,50	73,50
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,50	46,50
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	M3	155,25	1.552,50
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	46,50	93,00
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	219,00	438,00
	Disjuntores Monofasicos 30 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,65	22,95
	ALVENARIT 3,6 L	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	22,60	67,80
	Estabilizador de energia bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	102,00	102,00
	Estabilizador de energia bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	102,00	102,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,60	KG.	11,206	29,14
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,50	KG.	17,5624	79,03
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,20	KG.	12,6728	65,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	LT.	26,25	157,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARÇAÇA ARRANQUE	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORDÃO ARRANQUE 4,0 MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	MT.	3,00	3,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA ALIMENTADORA CUMMINS SERIE C MM 100004	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	490,00	490,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REATOR VAP. MET. 400W GALV. LUMER	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	1,00	PC.	127,55	127,55
	TIJOLO 6 FUROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	180,00	UN	0,46	82,80
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	SC.	28,88	57,76
	Soprador/aspirador 220V 1200 W potencia	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	408,00	408,00
	Soprador/aspirador 220V 1200 W potencia	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	408,00	408,00
	Soprador/aspirador 220V 1200 W potencia	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	408,00	408,00
	Soprador/aspirador 220V 1200 W potencia	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	408,00	408,00
	Soprador/aspirador 220V 1200 W potencia	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	408,00	408,00
	Soprador/aspirador 220V 1200 W potencia	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	408,00	408,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	BR.	27,47	54,94
	TIJOLO 6 FUROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.000,00	UN	0,46	460,00
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	BR.	17,00	34,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	BR.	78,00	234,00
	Lampada economica compacta luz br 45w - 4U	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	31,00	124,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	OLEO 20W 50	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	L.	18,00	72,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE OLEO	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO 15 W 40	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,12	UN	25,00	53,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMA MOTO SERRA 8x3/16	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIXA	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	KG	72,00	72,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GANCHO P/ CABO DE AÇO 5/8	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE SOLD. 11 MM	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	7,75	UN	15,00	116,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PUNHO ARRANQUE BRANCO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR TRAS VIRAB CUMMINS ISB	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	6,00	PC.	3,00	18,00
	Construção salas de aula junto Escola Gessy S. Averbeck	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	0,158	UN.	189.397,00	30.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,50	46,50
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	140,00	140,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	SC.	28,88	57,76
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	0,50	M3	155,25	77,63
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	LT.	212,00	212,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	300,00	L	4,69	1.407,00
	ELETRICISTA INDUSTRIAL	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	8,00	HR.	20,2374	161,90
	AUXILIAR DE ENCANADOR	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	16,00	HR.	11,3527	181,64
	ENCANADOR	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	16,00	HR.	15,104	241,66
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	3,00	SERV	6,00	18,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	14,00	SERV	1,50	21,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4.000,00	UN	0,465	1.860,00
	ALVENARIT 3,6 L	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,60	22,60
	TIJOLO 6 FUIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	0,46	230,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	SC.	28,88	288,80
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	M3	155,25	621,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	3,00	60,00
	TIJOLO 6 FUIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	400,00	UN	0,46	184,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	SC.	28,88	144,40
	Lampada economica compacta luz br 45w - 4U	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	31,00	620,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,50	M3	155,25	232,88
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	0,50	M3	155,25	77,63
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	16,00	DIA	146,90	2.350,40
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	5,50	DIA	146,90	807,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviços de ajudante de pedreiro	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	16,00	DIA	64,90	1.038,40
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	4,94	M2	177,50	876,85
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	2,20	M2	177,50	390,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TIP TOP	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	LT.	26,25	52,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT EMBREAGEM C/ ROLAMENTO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	364,00	364,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FLUIDO DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	FR.	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ATUADOR EMBREAGEM	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	447,00	447,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOBINA IGNIÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	227,00	227,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	KIT SEPARADOR FEIXE MOLAS	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	23,00	23,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SILENCIOSO FINAL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	117,00	117,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	18,00	36,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GUARNIÇÃO FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	16,00	16,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	287,00	287,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO SAPATA DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	97,00	97,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA EIXO TRASEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	39,00	78,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CILINDRO DA RODA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	56,00	112,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAMPA RESERVATORIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	18,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO AÇO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	PC.	5,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SENSOR DE VELOCIDADE	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	147,00	147,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	98,00	98,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO SAPATA DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	139,00	139,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CILINDRO DA RODA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	57,00	57,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA TRASEIRA 1697	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	73,00	73,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DIANTEIRA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	29,50	59,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	FR.	18,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PASTILHA DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	JOGO	49,00	49,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA TRASEIRA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	73,00	73,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CUBO DA RODA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	147,00	294,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VELA DE IGNIÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	UN	24,50	98,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAROL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	397,00	397,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	99,00	198,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	27,00	54,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	217,00	217,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETENTOR -	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	43,00	43,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO CABO DE VELA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	97,00	97,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PIVÔ OXILANTE DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	75,00	75,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT JUNTA HOMOCINETICA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	127,00	127,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VELA DE IGNIÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	UN	22,00	88,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TBI	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	250,00	250,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA GERAL E SCANNER	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	70,00	70,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	2,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	EIXO ROLETE INFERIOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	208,00	208,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCAL ROLETE C/ RASGO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	117,00	117,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DUOCONE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	48,00	96,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO 90	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	0,35	L	11,09	3,88
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL BUCHA FERRO ROLETE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	3,43	6,86
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA BRONZE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	63,43	126,86
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	367,00	367,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	28,00	28,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR GIRACIRCULO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	66,00	66,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINHAO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	681,76	681,76
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	5,00	PC.	38,10	190,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE LG-72A0373	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	5,00	PC.	245,52	1.227,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRISIONEIRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	10,45	20,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	17,10	34,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	15,60	31,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	145,10	145,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	55,10	220,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	125,95	125,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	1,95	3,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE CORTE	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	10,00	UN	7,50	75,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DESENGRAXANTE 2,5 KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PT.	32,70	32,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALICATE UNIVERSAL GEDORE	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PC.	43,00	43,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	28,80	28,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE COMBINADA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	11,30	11,30
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGATE RÁPIDO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	15,90	15,90
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	66,75	HR.	111,00	7.409,25
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	15,25	HR.	111,00	1.692,75
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	5,00	HR.	111,00	555,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,25	HR.	111,00	1.137,75
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	2,10	HR.	259,50	544,95
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	31,00	UN	3,00	93,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	7,00	UN	8,10	56,70
	Lampada economica compacta luz br 45w - 4U	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	31,00	217,00
	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	332,92	KG.	8,25	2.746,59
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	43,00	KG.	1,60	68,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	139,00	KG.	8,25	1.146,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	25,00	UN	5,15	128,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	128,00	KG.	12,20	1.561,60
	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	48,00	KG.	2,00	96,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	25,00	KG	3,00	75,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abobrinha	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	73,00	KG.	2,95	215,35
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACAXI	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	18,00	UN,	4,30	77,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	36,20	KG.	5,00	181,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	120,00	KG	3,50	420,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	37,00	UN	2,40	88,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	96,50	KG.	2,60	250,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MILHO VERDE EM ESPIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	314,00	UN	0,50	157,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO CASEIRO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	91,00	KG.	8,50	773,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	128,80	KG.	1,70	218,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	34,00	UN	3,80	129,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	45,00	KG	2,70	121,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	56,60	KG	2,80	158,48
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis - Maço de 200 g	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	46,00	MÇ	3,65	167,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	125,00	KG.	12,20	1.525,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	65,40	KG	2,50	163,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	160,00	KG.	1,95	312,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	210,00	KG.	3,00	630,00
	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	69,00	KG	2,50	172,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	9,00	PCT.	12,50	112,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	24,00	UN	3,00	72,00
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,92	HR.	168,00	1.498,56
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM ÔNIBUS: RETIRADA DO MODULO DE INJEÇ	JONATAN RAMOS PASINATTO ME	15.121.192/0001-61	1,00	UN	2.850,00	2.850,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO RK-219000083/I	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	212,50	212,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO RK-219000081/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	810,25	810,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE REPARO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	116,78	116,78
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO HW-133926	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	980,10	980,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRAX FLUA ARLA 32 BB 20L	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	69,90	69,90
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	8,00	Car	1.125,00	9.000,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.500,00	1.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 21/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	15,80	HR.	219,00	3.460,20
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	UN	46,50	1.488,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MEDALHA METAL PERSONALIZADA C/ FITA 6,0 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	168,00	UN	7,92	1.330,56
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO GB 18 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	8,00	UN	24,88	199,04
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO DO PS- 55 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	4,00	UN	225,38	901,52
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO - DO- PS- 47 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	4,00	UN	205,26	821,04
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO - DO- PS- 40 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	4,00	UN	185,28	741,12
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	109,00	109,00
	Recachutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN	400,00	400,00
	CEBOLA BRANCA OU ROXA - TAMANHO MÉDIO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,142	KG	2,8535	3,26
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KG	5,1881	10,38
	Maionese embalagem de 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	10,925	10,93
	Queijo fatiado	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,913	KG.	20,4532	18,67
	SALSICHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	KG.	5,4874	21,95
	Casquinha diversos sabores	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	7,00	UN	10,5416	73,79
	Quibe	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	50,00	UN	1,0445	52,23
	Bolinhas de queijo	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	50,00	UN	1,144	57,20
	Mini Pizza calabreza e frango	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	60,00	UN,	1,144	68,64
	Nega maluca com cobertura	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	6,00	KG.	13,9253	83,55
	Bolo de mandioca	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	4,00	KG.	10,9413	43,77
	PÃO FRANCES - Kg	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	5,00	KG	7,3594	36,80
	Cuca recheada - diversos sabores 700 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	6,00	UN	5,969	35,81
	Pastel de carne e/ou frango - pequeno	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	150,00	UN	0,8954	134,31
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	SOLVENTE 1L	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	7,50	75,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Curso de Gestão em Educação Infantil	IECOS - INSTITUTO EDUCACIONAL CONEXÃO DO SABER LTD	18.166.521/0001-89	0,977	UN	7.980,00	7.800,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	JANELA MICRO ESCOLAR MJA9121	Berte & Braun Ltda Me	19.589.560/0001-51	1,00	UN.	110,00	110,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	JANELA MICRO ESCOLAR MCJ9669	Berte & Braun Ltda Me	19.589.560/0001-51	1,00	UN.	60,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	SÇO.	120,00	660,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLUIDO DE FREIO BOSCH DOT4 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	LT.	26,25	52,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SELO MECÂNICO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	39,00	39,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SELENIA 15W 40	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	24,90	24,90
	Amortecedor traseiro, ônibus Iveco Daily - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	215,00	430,00
	Filtro lubrificante de óleo motor para ônibus Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	.Filtro de óleo Racor Daily ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	102,00	102,00
	Filtro de óleo diesel p/ ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	98,00	98,00
	Filtro lubrificante de óleo motor para ônibus Iveco Daily -	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	92,00	92,00
	Terminal Barra Tensora, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
	Filtro de ar , ônibus Iveco e Volare - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	.Bucha estabilizador dianteira de borracha para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	28,00	112,00
	Filtro lubrificante de óleo motor para ônibus Iveco Daily -	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	92,00	92,00
	Filtro de ar , ônibus Iveco e Volare - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	.Filtro de óleo Racor Daily ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	102,00	102,00
	Filtro de óleo diesel p/ ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	98,00	98,00
	Filtro lubrificante de óleo motor para ônibus Iveco Daily -	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	92,00	92,00
	Pivô dianteiro superior e inferior para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	120,00	360,00
	Bucha de suspensão dianteira superior e inferior , ônibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN	125,00	1.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 23/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Terminal Barra Tensora, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
	Amortecedor traseiro ônibus Volare - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	200,00	400,00
	.Bucha estabilizador dianteira de borracha para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	28,00	112,00
	Pivô dianteiro superior e inferior para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	120,00	480,00
	Pivô dianteiro superior e inferior para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	120,00	480,00
	Filtro lubrificante de óleo motor para ônibus Iveco Daily -	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	92,00	92,00
	.Filtro de óleo Racor Daily ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	102,00	102,00
	Filtro de óleo diesel p/ ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	98,00	98,00
	Filtro lubrificante de óleo motor para ônibus Iveco Daily -	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	92,00	92,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,30	Serv	52,00	275,60
	Porca 10mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	1,00	2,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	6,00	12,00
	Mola segundo feixe traseiro FT 200-2 Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	528,00	528,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	Serv	52,00	52,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	Serv	52,00	312,00
	Rolamento Cardã Ivecorn Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	135,00	270,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	2,00	2,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	6,00	6,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	Serv	52,00	156,00
	Fluido de freio DOT 4	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	Serv	52,00	208,00
	Aditivo p/ água do Radiador Lt	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	19,00	76,00
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	60,00	M2	6,70	402,00
	Pneu Novo 205/55 R 16- 91V Radial Liso sem Camara	CANTU COMÉRCIO DE PNEUS PNEUMÁTICOS LTDA	08.888.040/0009-80	4,00	UN	240,00	960,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	BANCO DE MADEIRA SEM ENCONSTO-MEDIDAS: LARGURA 35cm; ALTURA	DEISS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA - ME	05.584.318/0001-80	6,00	UN	241,50	1.449,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANCO DE MADEIRA SEM ENCONSTO-MEDIDAS: LARGURA 35cm; ALTURA	DEISS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA - ME	05.584.318/0001-80	8,00	UN	241,50	1.932,00
	QUEROSENE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	9,30	279,00
	CERA LÍQUIDA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	6,10	183,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PORTA. LT. CORRED. REGULAG.	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	GUIA SUPERIOR	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	24,84	24,84
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FITA VEDA ROSCA 18mmx10m	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	12,00	24,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	7,50	7,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAMISA TANDEM	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	1.690,00	1.690,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LICENCIAMENTO VEÍCULO DE PLACA MCA-6837	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	106,00	106,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Pivô dianteiro superior e inferior para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	120,00	480,00
	Amortecedor traseiro ônibus Volare - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	200,00	400,00
	Pivô dianteiro superior e inferior para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	120,00	480,00
	Bucha estabilizador traseira no eixo, ônibus Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	12,00	24,00
	Bucha traseira de estabilizador, ônibus Volare - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	12,00	24,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	72,00	UN	37,10	2.671,20
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	42,00	UN	31,30	1.314,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	43,00	UN	37,10	1.595,30
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	16,00	UN	31,30	500,80
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	33,00	UN	24,60	811,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,15	HR.	48,00	151,20
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	HR.	48,00	24,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,50	HR.	48,00	72,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	HR.	48,00	192,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	810,00	UN	2,68	2.170,80
	Ponta de Eixo Cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	785,566	785,57
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	30,91	HR.	135,40	4.185,21
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	12,90	HR.	135,40	1.746,66
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	25,48	HR.	135,40	3.449,99
	Pneu Novo 205/55 R 16- 91V Radial Liso sem Camara	CANTU COMÉRCIO DE PNEUS PNEUMÁTICOS LTDA	08.888.040/0009-80	4,00	UN	240,00	960,00
	Pneu Novo 1000 x 20, Capa. Carga H, Eixos Direcionais	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN.	1.040,00	4.160,00
	Pneu Novo 175/70 R 14 Liso Radial sem camara	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	3,00	UN	169,00	507,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Liso Convencional Cap. 16 lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	4,00	UN.	776,00	3.104,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Liso Convencional Cap. 16 lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	2,00	UN.	776,00	1.552,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	J K PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UN	127,00	508,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	J K PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	2,00	UN	127,00	254,00
	Pneu Novo 175/65 R14 Radial Liso sem Camara	J K PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	2,00	UN	169,00	338,00
	Pneu Novo 185/70 R 14 Radial Liso sem camara	J K PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UN	192,00	768,00
	Pneu Novo 195/65 R 15 Radial Liso sem Camara	J K PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UN	252,00	1.008,00
	BATERIA NOVA 105 HA - RESERVA DE CAPACIDADE 190 MIN-12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	330,00	660,00
	BATERIA NOVA 105 HA - RESERVA DE CAPACIDADE 190 MIN-12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	330,00	330,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAÇÃO COMPLETA- CAMINHÃO TOCO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	80,00	80,00
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	21,00	CX	7,50	157,50
	MUDA DE FLOR COLUSSUS MIX (AMOR PERFEITO) CAIXA COM 15 UNID	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	90,00	CX	7,50	675,00
	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	40,00	CX	7,50	300,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARRETEL ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CACHORETES	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SABRE 34 DENTES P/MOTOSERRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO ROÇADEIRA STIHL	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO ROÇADEIRA TEKNA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	35,00	35,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE ARANQUE ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORDA ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AFIAÇÃO CORRENTE	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	4,00	SÇO.	5,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AFIÇÃO CORRENTE MOTOSSERRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	2,00	SÇO.	5,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SOQUETE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO 6402	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	42,00	42,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO 6201	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROTOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORTA ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE 5 TERMINAIS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	23,00	46,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELÓGIO TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	98,00	98,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SINALEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LENTE SINALEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SINALEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SINALEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	32,00	32,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA-	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	PC.	4,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELÉ 24 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	88,00	176,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINHÃO 105	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE PALHETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	INDUZIDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	210,00	210,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORTA ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
						Total Geral ---->	319.357,05